PORTARIA REITORIA Nº 021/2020

Outorga o grau de nível superior
em Licenciatura aos alunos que
concluíram o curso de
graduação no Centro
Universitário Leonardo da Vinci –
UNIASSELVI.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo da Vinci – UNIASSELVI –, no uso de

suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino,

por meio deste ato legítimo, OUTORGA o grau de nível superior em Licenciatura aos

alunos que concluíram o curso de graduação no Centro Universitário Leonardo da Vinci –

UNIASSELVI –, conforme segue:

Licenciatura em Pedagogia:

Allana Karolinne Messias Celestino Tesch da Fonseca

Cleia da Conceição Silva

Crediane Oliveira Santana Silva

Crislene Santos Viana Silva da Paz

Daniely Tompson Bermudes de Lima

Edinéa da Conceição Silva

Erika Borges Coelho

Josivane Teixeira Lopes

Juliana de Souza Barbosa

Katia Regina da Conceição Silva

Lilian Caldeira da Silva Coelho

Luara Bruno Sobrinho

Lucélia Pereira Lemos Ost Mendes

Max Mauro Correia Rocha

Rafaela Aparecida Lemos Blank

Raniely Alves Lemos Santos

Sara Maria dos Santos

Sonia Maria da Silva

Thays Batista Rodrigues

A presente Portaria entra em vigor, na data de sua publicação e revoga quaisquer

disposições em contrário.

Indaial, 08 de abril de 2020.

Prof. Hermínio Kloch
Reitor

Centro Universitário Leonardo Da Vinci – UNIASSELVI